
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ТУНКА» 

_________________________РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ_____________________ 

671021, Республика Бурятия, Тункинский район, с.Тунка, ул.Горького, д.61,  

тел.8(30147)92-2-30, факс 8(30147)92-3-35, email:mosp.tunka@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 30.03.2020г                                                                                                                          №41 

О внесении изменений в состав добровольной пожарной охраны 

           В целях организации участия граждан в профилактике и тушении пожаров и 

проведения аварийно-спасательных работ в МО СП «Тунка», руководствуясь ФЗ от 

06.10.2006г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ», от 21.12.21994г №69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 мая 2011г №100-ФЗ «О 

добровольной пожарной охране» 

 

    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав добровольной пожарной охраны.  

Состав: 

с. Тунка 

Шубин Михаил Владимирович – заместитель, 89024580476; 

Тюменцев Андрей Леонидович – 89041448131; 

Перевалов Андрей Владимирович – 89500817081; 

Леонтьев Сергей Иванович – 89516373174; 

Шкалыгин Гавриил Александрович – 89041147529; 

Леонтьев Павел Андреевич – 89501197486; 

Полубенцев Дмитрий Сергеевич – 89024588257. 

 

с. Еловка 

Бобков Александр Владимирович - механизатор,  

Усольцев Дмитрий Дмитриевич кочегар школа-сад - 89021627017 

    

с. Ахалик 

Солдатов Александр Николаевич - механизатор, 89500671244 

Петров Константин Павлович -  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава-руководитель  

Администрации МО СП «Тунка»                                                                        Т.В. Леонтьева 

 

 

 

      


